中原大學董事會第 14屆第 1次董事會議紀錄

一． 時間：民國 111年 11月 25日（星期五）上午 10時

二． 地點：台北巿仁愛路四段 411號 11樓本會會議室

三． 召集人：張董事長光正         紀錄：張世平

四． 出席：張光正 陳朝洋  鍾張培士  彭蒙惠 吳運東  樓思仁 程萬里

陳建信  沈正  吳志揚  胡為真  郭春花  徐強

五． 列席：周玲臺  蔡鴻斌

六． 開會禱告：陳建信董事帶領禱告（略）

七． 召集人致詞：（略）

八． 推舉會議主席：與會董事一致推舉樓思仁董事為主席。

九． 主席致詞：（略）

十． 選舉事項：選舉第 14屆董事長。

（一） 推舉沈正董事為監票人，陳建信董事為唱票人，吳志揚董事為計票人，

本會郭婉怡秘書為發票、收票人。

（二） 發出 13張選舉票，收回選舉票 13張。

（三） 開票並統計票數：張光正董事獲得 12票；廢票 1票。

（四） 主席宣布開票結果：

張光正董事獲得 12票，超過捐助章程所定董事總額 13人之半數， 當

選為本會第 14屆董事長。

（五） 封緘選票並由出席董事簽名確認。

決議：依據投票結果，張光正董事當選本會第 14 屆董事長，俟報經教育部核

定後聘為本會董事長。

十一． 散會（沈正董事帶領禱告後散會）